quod sit bastardus desicut idem Abbas in curia predicta

reddidit eidem Willelmo aliam terram ut filio et heredi

predicti Radulfi patris sui fratris predicti Johannis et unde

[59.] idem
|

Willemus queritur quod predictus Abbas seisinam

suam ei iniuste deforciat *.

Et Abbas per Johannem de Shelfordia uenit et recognoscit

seisinam suam de predicta terra ut de custodia ut capitalis

dominus feodi uersus Henricum Buckoint qui tunc se fecit

custodem predicti Willelmi et quod postea reddidit eidem

Willelmo aliam terram unde pater suus obiit seisitus ut de

feodo sicut filio et heredi suo et libenter concedit et reddit

ei seisinam suam saluo
^

predicto Johanni si redierit seisina

sua sine placito et similiter saluo iure cuiuslibet.

Et super hoc uenit Willelmus filius Ricardi de Graua

et dicit quod terra ilia debet reuerti ad ipsum pro defectu

heredis de predicto Radulfo quia iste Willelmus est bastardus.

Et quia curia recordatur quod idem Willelmus filius Radulfi

fuit in seisina de terra ilia quando Abbas recuperauit sei-

sinam de terra ilia ut capitalis dominus feodi uersus Henricum

Buckoint qui se fecit custodem ut predictum est Willelmus

filius Ricardi non potest dedicere seisinam illam. Con-

1 The day given is Easter three * William the plaintiff says to his

weeks. lord the Abbot, You have given me
2 A. m. 25. seisin as heir to my father, now give
3
Bracton, f. 418, cites this case me seisin as heir to my uncle, for

and states this rule. The name you have admitted my legitimacy.
Enormere seems to arise from a mis- ' Sic.

reading of Stanmere in the text.
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sideratum est quod Willelmus filius Radulfi reciiperaiiit

seisinam suam, salua predicto Johanni seisina sua si redierit

et saluo iure cuiuslibet, habeat seisinam suam.

DE TERMING PASCHE ANNO REGNI REGIS
FIUI JOHANNIS REGIS XIHP'o

Matillis Abbatissa de Rumeseia* summonita fait ad re- suhampt

spondendum RogeroWascelin quare impedit eundem Rogerum

presentare idoneam personam ad ecclesiam de Stokes que
uacat etc et spectat donacio ad predictum Rogerum eo quod
eadem Abbatissa concessit et tradidit eidem Rogero manerium

de Stokes cum omnibus pertinenciis suis exceptis quibusdam
rebus quas specialiter excepit in carta sua usque ad terminum ^J^^J^
\T). annorum.

eepoTt,

Et Abbatissa per Ricardum clericum attomatum suum $t*ta^
. .... &ciaiiieB-

per breue Dom. Regis, per iiij.
milites missos ad eam ad aud' tkmedejid-

etc* uenit et cognoscit cartam et quod concessit ei predictum '^"^^gj^
manerium ad firmam usque ad predictum terminum cum ^^^^
omnibus pert, suis exceptis auxiliis et tallagiis hominum et Sam m*p^